АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЗЁРНЫЙ»
	[image: image1.png]

	«ОЗЁРНÖЙ»

  СИКТ ОВМÖДЧОМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	 «12» января 2016 г.

 п.Озёрный г. Печора, Республика Коми

	                                      № 01

	О внесении изменений в план -график
размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд МО СП «Озёрный» на 2016 год

В соответствии с пунктом 15 приложения № 2 к совместному приказу Минэкономразвития России и Федерального казначейства "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков" от 27 декабря 2011 г. N 761/20н:
Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в план-график размещения муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд муниципального образования сельского поселения «Озёрный» на 2016 год, утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Озёрный» от 28.12.2015г. № 63, согласно приложению.

2. Опубликовать изменения в план-график размещения муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд муниципального образования сельского поселения «Озёрный» на 2016 год на официальном сайте zakupki.gov.ru в срок не позднее трех рабочих дней со дня внесения изменений в план-график.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                     Н.С.Купцова

Приложение к
Постановлению от 27.07.2015 №26

ПЛАН-ГРАФИК

размещения муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд муниципального образования сельского поселения «Озёрный» на 2016 год
	Наименование заказчика
	Администрация сельского поселения «Озёрный»

	169634, Республика Коми, г. Печора, п. Озёрный, ул. Центральная, д. 15
контактный телефон +7 (82142) 94-2-45,94-1-03

адрес электронной почты: zaton-ozern-adm@mail.ru

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика

	ИНН
	1105017740

	КПП
	110501001

	ОКТМО
	87620423

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	92801049900002040225
92811019900011020225
	80.20
	84.25.11.120
	1
	Договор на возмездное оказание услуг.
Работы по техническому обслуживанию систем автоматической пожарной сигнализации и оповещения людей о пожаре
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

акты выполненных работ
	УСЛ ЕД
	12
	92,36952
92801049900002040225 (56,61756)
92811019900011020225 (35,75196)

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Срок действия договора с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	92801049900002040242
	61.10.1
61.10.3
61.10.8

	2
	Договор на оказание услуг связи и на предоставление услуг междугородной электрической связи
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

	148,7

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	61.10.49.000

	Договор на оказание услуг связи
	Проводить оплату оказанных ему Услуг связи в сроки и на условиях, предусмотренных настоящим Договором.

	—
	112,7 / 112,7

	61.10.11.110

	Договор на предоставление услуг междугородной электрической связи
	Производить оплату по оказанных ему Услуг в сроки и на условиях, предусмотренных настоящим договором.

	—
	7 / 7

	61.10.11.120

	Договор на оказание услуг связи
	Производить оплату оказанных ему Услуг связи в сроки и на условиях, предусмотренных настоящим Договором

	—
	29 / 29

	92801049900002040226
	63.99.12
	63.99.10
	3
	Договор об оказании информационных услуг с использованием экземпляра специального выпуска системы Консультант Плюс
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с Договором

	—
	79,58136

79,58136 / 79,58136

	01.2016
	12.2016
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	92801049900002040223
92811019900011020223
92803109900015310223
92805029900025400223
	35.14
	35.14.10.000
	4
	Договор энергоснабжения
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

в соответствии с 44 - ФЗ

	—
	806,9
92801049900002040223 (327)
92811019900011020223 (19)
92803109900015310223 (440,5)
92805029900025400223 (20,4)

806,9 / 806,9

	01.2016
	12.2016
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	92805039900025510223
	35.14
	35.14.10.000
	5
	Договор энергосбережения
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

согласно договору

	—
	669,1

669,1 / 669,1

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с 01.01.2016 г.-31.12.2016 г.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	92801049900002040223
92811019900011020223
	35.30.5
	35.30.12.140
	6
	договор на поставку тепловой энергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

согласно договора

	—
	408,2
92801049900002040223 (53,2)
92811019900011020223 (355)

408,2 / 408,2

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	92805039900025540225
	81.29.9
	81.29.19.000
	7
	Муниципальный контракт на содержание дорог в зимний период.
Содержание дорог в зимний период
	Преимущества:
- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);
Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

согласно договора

	—
	240,477

240,477 / 240,477

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с 01.02.2016 г. по 15.04.2016 г. и с 15.10.2016г. по 31.12.2016 г.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: регулярно
	Запрос котировок
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	92805039900025540223
	81.29.9
	81.29.19.000
	8
	Муниципальный контракт на содержание дорог в зимний период.
Содержание дорог в зимний период
	Преимущества:
- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

согласно договора

	—
	213,37

213,37 / 213,37

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с 01.01.2016 г. по 15.04.2016 г. и с 15.10.2016 г. по 31.12.2016 г.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: регулярно
	Запрос котировок
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	92801049900002040223
92811019900011020223
	36.00.2
	36.00.30.000
	9
	Договор на водоснабжение
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

согласно договора

	—
	10,95885
92801049900002040223 (3,27129)
92811019900011020223 (7,68756)

10,95885 / 10,95885

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта.

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую четырехсот тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	92805039900025540225

	240477

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92805039900025540255

	213370

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	453847

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Запрос котировок

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	456516,65673 / 0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
Запрос котировок

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"28" декабря 2015 г.
(Дата утверждения)

7